

Název akce : NTC - objekt F - napojení nové UPS

Označení: K+B CN 20240621/Ma

č.	ozn.	popis	m.j.	mn.	celková jedn. cena	cena celkem za položku
1		Připojení nové UPS				
2					0,00	0,00
3		ROZVADĚČE			0,00	0,00
4		Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče ozn. RH1-F: - jistič trojpolový In=80A, kompletní - úprava vnitřního zapojení rozvaděče - montážní a propojovací materiál - práce prováděné na místě realizace	ks	1	16 445,00	16 445,00
5		Nový rozvaděč pro UPS2 ozn. R_UPS2 osazený ve 1.NP objektu v serverovně: oceloplechová rozvodnice na povrch o rozměrech cca 800*600*150mm (v x š x h), IP30/20, napěťová soustava 3NPE ~ 50 Hz, 400V/TN-S, In=80A - 1ks - vypínač čtyřpolový In=80A - 1ks - vypínač čtyřpolový In=80A, včetně pomocného kontaktu - 2ks - jistič 3P+N, 63/3N/B, In=63A, char.B - 24ks - jistič jednopólový 16/1/B, In=16A, char.B - 10ks - svorka 25mm2 (2x (3L+N+PE)) - 10ks - svorka 16mm2 (2x (3L+N+PE)) - 24ks - svorka 2,5mm2 - 3ks - vývodka cca 40mm - vývodky, upevňovací a propojovací materiál	ks	1	47 360,00	47 360,00
6		Nový rozvaděč pro UPS1 ozn. R_UPS1 osazený ve 1.NP objektu v serverovně: plastová rozvodnice na povrch o rozměrech cca 600*400*120mm (v x š x h), IP30/20, napěťová soustava 3NPE ~ 50 Hz, 400V/TN-S, In=63A - 1ks - vypínač čtyřpolový In=63A - 24ks - jistič jednopólový 16/1/B, In=16A, char.B - vývodky, upevňovací a propojovací materiál	ks	1	36 665,00	36 665,00
7					0,00	0,00
8		ÚLOŽNÝ A UPEVŇOVACÍ MATERIÁL			0,00	0,00
9		Elektroinstalační kanál plastový 180x60mm, kompletní včetně víka, tvarovek apod.	m	12	789,60	9 475,20
10		Elektroinstalační "parapetní" kanál plastový 120x55mm, pro přístroje MODUL 45, kompletní včetně víka, tvarovek apod.	m	4	854,56	3 418,24
11		Elektroinstalační "parapetní" kanál plastový 160x65mm, pro přístroje MODUL 45, kompletní včetně víka, tvarovek apod.	m	4	926,67	3 706,68
12		Drobný nosný a spojovací materiál ke kabelovým trasám	kpl	1	1 732,11	1 732,11
13		Drobný úložný a montážní materiál, komplet	kpl	1	1 154,74	1 154,74
14					0,00	0,00
15		PŘÍSTROJE			0,00	0,00
16		Zásuvka jednonásobná 250V/16A, modul "45x45mm" do parapetního kanálu, s ochranným kolíkem, kompletní, IP20, BÍLÁ BARVA	ks	12	199,15	2 389,80
17		Zásuvka jednonásobná 250V/16A, modul "45x45mm" do parapetního kanálu, s ochranným kolíkem, kompletní, IP20, ČERVENÁ BARVA	ks	24	207,77	4 986,48
18					0,00	0,00
19		KABELY			0,00	0,00
20		Kabel 1-CYKY-J 5x35mm2	m	33	614,90	20 291,70
21		Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	350	57,24	20 034,00
22		Kabel H07RN-F 5G25mm2	m	3	666,03	1 998,09
23		Kabel H07RN-F 5G16mm2	m	6	415,60	2 493,60
24					0,00	0,00
25		OSTATNÍ			0,00	0,00
26		Odpojení stávajícího CYKY-J 5x16mm2 v rozvaděči, včetně demontáže	ks	1	825,00	825,00
27		Odpojení stávajícího CYKY-J 3x2,5mm2 v rozvaděči, včetně demontáže	ks	12	137,50	1 650,00
28		Demontáž stávající rozvodnice	ks	1	5 500,00	5 500,00
29		Ukončení kabelu 1-CYKY-J 5x35mm2	ks	2	1 095,31	2 190,62
30		Ukončení kabelu 1-CYKY-J 5x16mm2	ks	1	340,63	340,63
31		Ukončení kabelu CYKY-J 3x2,5mm2	ks	48	81,40	3 907,20
32		Ukončení kabelu H07RN-F 5G25mm2	ks	2	340,63	681,26
33		Ukončení kabelu H07RN-F 5G16mm2	ks	4	340,63	1 362,52
34		Průraz stávající požární ucpávkou, včetně opětovného dotěsnění	ks	2	7 425,00	14 850,00
35		Projektová dokumentace pro provedení stavby	ks	1	6 600,00	6 600,00
36		Dokumentace skutečného provedení	ks	1	5 400,00	5 400,00
37		Uvedení do provozu	ks	1	5 700,00	5 700,00
38		Výchozí revize	ks	1	9 000,00	9 000,00
39		Doprava materiálu na stavbu komplet	ks	1	0,00	0,00
40					0,00	0,00
41		Dílčí součet - Připojení nové UPS				230 157,87
557		Dílčí součet - Popis 16				0,00

KAPPENBERGER+BRAUN, ELEKTRO-TECHNIK, spol. s r.o.
Domažlická 172a, 318 00 Plzeň
tel. 377 832 111 e-mail: kbelektro@kbelektro.cz
fax. 377 832 119 url: www.kbelektro.cz



Název akce : NTC - objekt F - napojení nové UPS
Označení: K+B CN 20240621/Ma

č.	ozn.	popis	m.j.	mn.	celková jedn. cena	cena celkem za položku
----	------	-------	------	-----	-----------------------	---------------------------

Dílčí součty

230 157,87

CELKEM bez DPH

230 157,87 Kč

DPH 21%

CELKEM

230 157,87 Kč

V Plzni dne:

21.06.24

Zpracovali:

Uvolnil: